АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2023 г. №. 870

О внесении изменений в

постановление администрации

Красноармейского муниципального

района от 04.06.2019 г. № 468

В связи с изменением состава эвакуационной приемной комиссии

Красноармейского муниципального района, а так же в целях эффективности

организации проведения мероприятий по подготовке к эвакуации и приему

эвакуируемого населения на территории района в чрезвычайных ситуациях в

мирное и военное время,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав эвакуационной приемной комиссии,

утвержденной постановлением администрации Красноармейского

муниципального района № 468 от 04.06.2019 года «Об  эвакуационной

приемной комиссии Красноармейского муниципального района» изложив его в

новой редакции (Приложение № 1).

2. Управлению делами администрации Красноармейского

муниципального района (Диндиберин О.В..) опубликовать настоящее

постановление на официальном сайте газеты «Маяк» Красноармейского

муниципального района (https://mayak-74.ru) и разместить на официальном

сайте администрации района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы  района по социальным вопросам  Ю.А. Сакулина.

 Глава района         С.Ю. Сергеев

https://mayak-74.ru/

СОСТАВ

эвакуационной приемной комиссии Красноармейского муниципального района

№

п/п

Должность в

составе

эвакуационной

приемной

комиссии

Фамилия, имя,

отчество

Занимающая должность на

основной работе

Телефон

(служебный)

1 2 3 4 5

Руководство эвакуационной приемной комиссии

1. Председатель Сакулин

Юрий

Александрович

Заместитель главы района  по

социальным вопросам

р.т. 5-52-60

2. Заместитель

председателя

Маклакова

Светлана

Александровна

Начальник Управления

образования администрации

района

р.т. 2-08-70

3. Секретарь

комиссии

Вишнякова Елена

Владимировна

И.о. начальника отдела

общественной безопасности

администрации района

р.т. 2-13-17

Группа оповещения и связи эвакуационных мероприятий

4. Начальник группы Мошкин

Дмитрий

Владимирович

Начальник отдела

информатизации и технической

защиты информации

администрации района

р.т. 5-58-41

5.

Член группы

Кузнецов

Алексей

Юрьевич

руководитель группы УМГОС

линейно-технического цеха

Красноармейского района

Копейского РУС ЧФ ПАО

Ростелеком

(по согласованию)

р.т. 35-100-

39-7-44-00

Группа учета и размещения эвакуируемого населения

6. Начальник группы

контроля

Демьяненко

Елена

Владимировна

Заместитель начальника

Управления образования

администрации района

р.т. 2-12-62

7. Заместитель

начальника группы

контроля

Шмидт

Елена

Генриховна

Заведующая муниципальной

методической службой

Управления образования

администрации района

р.т. 2-06-22

Группа охраны общественного порядка эвакуационных мероприятий

8.

Начальник группы

Андриевский

Николай

Васильевич

ВрИО Заместителя начальника

полиции по охране

общественного порядка

(по согласованию)

р.т. 2-19-48

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Красноармейского

муниципального района

от 25.12.2023 г. №. 870

9. Член группы Антипина

Екатерина

Владимировна

Старший инспектор направления

охраны общественного порядка

ОМВД России  по

Красноармейскому району

(по согласованию)

р.т. 2-19-48

Группа транспортного и дорожного обеспечения эвакуационных мероприятий

10. Начальник группы Шагиахметов

Руслан

Хамидуллович

Начальник отделения ГИБДД

ОМВД России по

Красноармейскому району

(по согласованию)

р.т. 2-12-85

11. Член группы Гиниятуллин

Рашит

Фирзанович

Заместитель начальника

Управления образования

администрации района по

безопасности

р.т. 2-06-05

12. Член группы Дружинин

Евгений

Алексеевич

Начальник отдела строительства

управления строительства и

инженерной инфраструктуры

администрации района

р.т. 2-11-05

Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения

13. Начальник группы Синицына

Галина

Сергеевна

Начальник управления

строительства и инженерной

инфраструктуры администрации

района

р.т. 2-18-90

14. Член группы Рагозин

Сергей

Иванович

Заместитель начальника

управления сельского хозяйства

и продовольствия

администрации района

р.т. 5-55-20